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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi sairausvakuutuksesta kor-
vattavan taksimatkan enimmäishinnasta vuonna 2022 annetun valtioneuvoston ase-
tuksen muuttamisesta 
 
 

Taksi Helsinki Oy:n lausunto viitteen mukaisesta asiasta 
 
Olemme tutustuneet esitykseen sairausvakuutuslain perusteella korvattavien taksi-
matkojen enimmäishinnan korotuksesta ja lausumme kunnioittaen seuraavaa. 
 
Kelan korvaamien kuljetuspalveluiden merkitys osana maamme terveydenhuoltojär-
jestelmää on erittäin merkityksellinen. Ilman toimivaa kuljetuspalvelujärjestelmää asi-
akkaiden pääsy hoitoon ja sieltä pois vaarantuu vakavalla tavalla. Toimiakseen kulje-
tuspalvelujärjestelmän on oltava asiakkaiden ja terveydenhuollon tarpeisiin soveltuva, 
kustannustehokas sekä myös palveluita tuottaville yrityksille ja yrittäjille kannattavaa.  
 
Viimeaikainen taksiliikenteen kustannuskehitys on valitettavasti osaltaan heikentänyt 
taksiyritysten kannattavuutta erittäin voimakkaasti. Tämä alan vaikuttamismahdolli-
suuksien ulkopuolelta aiheutuva seikka yhdistettynä Kelan edellisen kilpailukierroksen 
aikaansaamaan hinta-aggressiiviseen tarjouspolitiikkaan on nyt vakavasti vaaranta-
massa kuljetuspalveluiden tulevaisuuden. Taksi Helsinki Oy pitää välttämättömänä, 
että esityksen mukaisten kuljetusten enimmäishintojen hinnantarkistus hyväksytään 
mahdollisimman nopeasti. 
 
Erikseen haluamme korostaa sitä, että esitetyt enimmäishintojen tarkistukset toteute-
taan eli otetaan käyttöön mahdollisimman pikaisella aikataululla. Kuljetusalan yritys-
ten taloudellinen tilanne on koronapandemian aiheuttaman liiketoimintavolyymin ro-
mahduksen jälkeen erittäin heikko, joten tilannetta edes osittain tervehdyttäviä toi-
mia tarvitaan välittömästi. 
 
Esitykseen sisältymättömänä, mutta samaan aihe- ja ongelmapiiriin kuuluvana asiana 
haluamme tuoda esiin sen, että vaikeimmassa tilanteessa ovat suurimman polttoaine-
kulutuksen omaavat isot inva-autot. Esitämme, että näiden autojen osalta kuljetuk-
sien hinnoitteluperusteena tulisi voida käyttää taksaluokkaa II, mikäli asiakkaan ter-
veydentila edellyttää tällaista ajoneuvoa kuljetukseen.  
 
 
 
Juha Pentikäinen 
Toimitusjohtaja 
Taksi Helsinki Oy  


